

**Reparatia locala a invelitorii  
acoperisului la limpezitorul nr. 1  
Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 34  
lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 11115.93 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu	m	30.00	171.73 49.28	5151.91 1478.48
2	RpCI15A	Revizuirea invelitorii din tabla zincata sau aluminiu, plana, la cladiri existente	m2	65.00	32.37 28.89	2104.01 1877.84
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			7255.92
CAS			24.00 %			805.52
Total:			100.00 +			8061.44
Transport materiale			5.00 %			194.60
Total:			100.00 +			8256.04
Cheltueli de regie			10.00 %			825.60
Total:			100.00 +			9081.64
Beneficiu de deviz			2.00 %			181.63
Total:			100.00 +			9263.28
TVA			20.00 %			1852.66

**Total deviz:**

**11115.93**

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnătura)

**Reparatia locala a invelitorii  
acoperisului la limpezitorul nr. 1  
Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3**  
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL N 34

### lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 11115.93 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

**Monopera:**

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13.80	84.97	1172.586
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25.70	84.97	2183.729
<b>Total:</b>						<b>3356.315</b>

**Materiale:**

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.072	16.00	1.144
2.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.572	60.00	34.32
3.	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	129.60	27.00	3499.20
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.324	480.00	155.52
5.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal	kg	0.972	12.00	11.664
6.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	1.716	37.50	64.35
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1.144	110.00	125.84
<b>Total:</b>						<b>3892.038</b>

**Utilaje:**

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.665	8.00	5.32
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.15	15.00	2.25
<b>Total:</b>						<b>7.57</b>

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	7255.92
CAS	24.00 %	805.52
Total:	100.00 +	8061.44
Transport materiale	5.00 %	194.60
Total:	100.00 +	8256.04
Cheltueli de regie	10.00 %	825.60
Total:	100.00 +	9081.64
Beneficiu de deviz	2.00 %	181.63

Total:	100.00 +	9263.28
TVA	20.00 %	1852.66

**Total deviz: 11115.93**

**Antreprenor:** "ADRIKA" SRL

**Beneficiar:** "Termoelectrica" S.A.

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

Investitor  
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Reparatia locala a invelitorii acoperisului la  
limpezitorul nr. 1 Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 34  
lucrari de reparatie  
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1.08	m			171.73 49.28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3800	84.97	32.289
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	4.0000	27.00	116.64
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0100	480.00	5.184
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0.0300	12.00	0.389
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	15.00	0.075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	8.00	0.16
2	RpCI15A	Revizuirea invelitorii din tabla zincata sau aluminiu, plana, la cladiri existente Mat. marunte (apa tare, cirpe etc.)=1.10	m2			32.37 28.89
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.2200	84.97	18.693
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1200	84.97	10.196
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	0.0240	37.50	0.99
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0010	16.00	0.018
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.0080	60.00	0.528
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0160	110.00	1.936
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	8.00	0.008

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

"Termoelectrica" S.A.

(functia, semnatura)